
令和２年７月６日 

お 客 様 各 位 

石巻商工信用組合 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご協力のお願い 

 

 

 平素は、石巻商工信用組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和２年７月３日（金）に石巻管内において新型コロナウイルスの感染者が確

認されたとの発表がありました。 

 つきましては、令和２年７月６日（月）より当面の間、お客様と当組合職員の安全・

健康の確保を考慮し、下記の通りの取扱いとさせていただきます。 

 お客様には、ご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．お客様や当組合職員の安全を考慮し、当面の間、訪問活動を一部縮小させていただ

きます。 

  定期積金につきましては、自動振替による掛込方法もございますので、お手続き方

法等ご不明な点がございましたら何なりとお問い合わせください。 

 

２．渉外担当者は、訪問させていただく必要がある場合は、あらかじめ電話等によりご

了承をいただいたうえで訪問いたします。 

 

３．緊急を要する場合や、資金繰りに支障をきたしている等ご融資の相談につきまして

は、ご遠慮なくお申し出ください。 

ご来店またはお客様に電話等でご連絡させていただいたうえでの訪問等により対

応させていただきます。 

以上 

 

 

※尚、ご不明な点等がございましたら当組合本支店へお問合せください。 

 

石巻商工信用組 合 

 
    本店営業部 0225－95－3331  中里支店  0225－96－2075  飯野川支店 0225－62－2311 前谷地支店 0225ー72－3079   
    松島支店  022－354－3426  豊里支店  0225－76－3024  湊支店   0225－96－8311 矢本支店  0225－82－6866   
    登米支店  0220－52－3252  蛇田支店  0225－93－8081  大街道支店 0225－95－9511 渡波支店  0225ー25ー0855 


